Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 2/2024 - CNP-CAES/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL NºEDITAL Nº 02/2024 02/2024

O Diretor Geraldo Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria  nº 3.201, de 20/12/2022 publicada no

D.O.U. de 21/12/2022, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Preliminar do

Edital referente ao processo sele vo interno de estudantes para cessão de ChromeBooks, para o ano le vo de 2024, do

IFMT Campus Campo Novo do Parecis.

Resolve:

                Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar resultado preliminar do Edital n.º 02/2024, como segue:

                       Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Médio:      Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Médio:

Nome do(a) discente:         Curso: Situação Motivo

Jhenyffer Myllena Tomé de Oliveira Técnico em Agropecuária Aprovado(a) --

Carlos Diego Da Silva Morais Técnico em Agropecuária Aprovado(a) --

Victor Da Silva Brito Técnico em Agropecuária Aprovado(a) --

Vinicius da Silva Brito

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(a) --

Maria Iara Rocha da Silva

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(a) --

Gabriel Henrique Tetzner
Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(a) --

Joao Vitor Marques Silva Técnico em Agropecuária Aprovado(a) --

Ana Livia De Assunção Morais  Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não atendeu ao item

6.1 a e b

Francisca Emanuele da Silva Lima Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não atendeu ao item

8.2 a e c

Isabely Vieira da Silva Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Sistema não "deferiu"

inscrição. Solicitar

recurso

Joao Caetano De Souza Silva Neto

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Indeferido(a)

Não anexou

documentação

Joao Victor Kunzler Técnico em Agropecuária Indeferido(a) Não atendeu item 6 b

João Vitor Machado Morais Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não atendeu item 6.1

a

Kemilly Lorranne Souza Da Silva

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Indeferido(a)

Não atendeu item 6.1

b

Lorraine Real Caldas Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não atendeu item 6.1

b

Madson Soares da Silva Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não anexou

documentação

Maria Clara de Lima Santos Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não atendeu item 6.1

b

Não atendeu item 6.1

Maria Julia Florczak Cordeiro Técnico em Agropecuária Indeferido(a) b3

Paulo Gabriel De Souza Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não anexou

documentação

Ytalo de Souza Rinaldi Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Não atendeu item 6.1

b

Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Superior:Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Superior:

Nome do(a) discente:         Curso: Situação Motivo

Isadora Valte Verde de

Oliveira Santos
 Tecnologia em Processos

Gerenciais Aprovado (a) --

Cleciane França dos Santos  Licenciatura em Matemática Aprovado(a) --

Maria Eduarda da Silva

Mendonça Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --

Jeison Dalzoto Jung Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --

Julia Renara Tetzner Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --

Tainara Florczak Cordeiro Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --

Gustavo Gomes Dos Santos Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --

Paula Karolina Dos Santos

Tecnologia em Processos

Gerenciais Aprovado(a) --

Amanda Cristina Rodrigues da

Silva Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --

Elias Spitz de Oliveira

Tecnologia em Processos

Gerenciais Aprovado(a) --

Patricia Carvalho Campos

Tecnologia em Processos

Gerenciais Aprovado(a) --

Aldenor de Souza Leite Neto Licenciatura em Matemática Indeferido(a)

Não anexou

documentação

Ana Carolina Passamani Bacharelado em Agronomia Indeferido(a)

Não atendeu ao

item 6.1 b

Caroline Toledo de Souza

Tecnologia em Processos

Gerenciais Indeferido(a)

Não atendeu ao

item 6.1 b

Eduardo Gomes dos Santos Bacharelado em Agronomia Indeferido(a)

Não atendeu ao

item 1.1

Francisca Derly Rocha da Silva

Tecnologia em Processos

Gerenciais Indeferido(a)

Não anexou

documentação

Jhemylle Elaine Tomé de

Oliveira

Tecnologia em Processos

Gerenciais Indeferido(a)

Não atendeu ao

item 6.1 b1

Milena Lopes Krein  Licenciatura em Matemática Indeferido(a)

Não atendeu ao

item 6.1 a

Sara Cristina Gomes Mariano Bacharelado em Agronomia Indeferido(a)

Não atendeu ao

item 6.1 a

Yasmim Cardoso França Tecnologia em Agroindústria Indeferido(a)

Não anexou

documentação

Atenciosamente,

Edson Silva Ferreira

Presidente da Comissão Local de Assistência Estudantil IFMT/CNP

Hélcio de Souza Júnior

Coordenador de Assistência Estudantil e Inclusão IFMT/CNP

Tiago Alquaz Matias

Diretor Geral do IFMT Campus Campo Novo do Parecis

Portaria  nº 3.201, de 20/12/2022, D.O.U. 21/12/2022

	Documento assinado eletronicamente por: